
 

 

UCHWAŁA NR XIII/148/25 

RADY GMINY DŁUGOŁĘKA 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LI/587/22 Rady Gminy Długołęka z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie 

przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Długołęka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2025 r. poz. 733 t.j.), po zaopiniowaniu przez Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego we Wrocławiu, Rada Gminy Długołęka uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr LI/587/22 Rady Gminy Długołęka z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie 

przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Długołęka wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 3 uchyla się ust. 3; 

2) w § 6: 

a) ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) worki przeznaczone do selektywnej zbiórki papieru, metali, tworzyw sztucznych, odpadów 

opakowaniowych wielomateriałowych o minimalnej pojemności 120 litrów;”, 

b) ust. 8 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) bioodpady zbiera się do pojemników w kolorze brązowym.”; 

3) w § 7: 

a) ust. 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) bioodpady należy umieszczać: 

a) w przypadku nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, w brązowym pojemniku  

do selektywnej zbiórki, który zostanie odebrany przez podmiot uprawniony, za wyjątkiem 

nieruchomości objętych częściowym zwolnieniem z opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, których właściciele kompostują bioodpady w przydomowych kompostownikach 

lub przekazywać do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych; 

b) w przypadku nieruchomości niezamieszkałych w brązowym pojemniku do selektywnej zbiórki, 

który zostanie odebrany przez podmiot uprawniony;”, 

b) w ust. 4 zdanie 3 otrzymuje brzmienie: 

„Posiadanie kompostownika i kompostowanie w nim bioodpadów zwalnia właścicieli 

nieruchomości wskazanych w niniejszym ustępie z obowiązku posiadania pojemnika na bioodpady.” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 lipca 2025 r.

Poz. 3157



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Długołęka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

Marta Wantrych 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3157


		2025-07-07T09:45:47+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




